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Wprowadzenie: W dzisiejszej Ewangelii Jezus nikogo nie zmusza do 

przyjęcia Jego Ewangelii i życia według Jej zasad. Widząc, że dla słuchaczy 

wielu jest to trudna mowa, Jezus pyta swoich uczniów: „Czy i wy chcecie 

odejść”.  Również i dzisiaj dla wielu ludzi moralna nauka Ewangelii jest 

trudna do przyjęcia, i dlatego odchodzą od Kościoła, który jest mistycznym 

Ciałem Chrystusa.  Módlmy się dzisiaj słowami Św. Tomasza z Akwinu: 

„Boże, nie zapomnij o mnie, kiedy ja zapomnę o Tobie. Nie opuszczaj mnie, 

kiedy ja Cię opuszczam.  Wezwij mnie, gdy uciekam przed Tobą. Podnieś 

mnie, gdy upadam. Postaw na nogi i prowadź pewną drogą wiary  do nieba”. 

Módlmy się dzisiaj za wszystkich ofiarodawców składki inwestycyjnej, 

dobrodziejów naszego Kościoła, oraz przedstawicieli Rady Parafialnej i Rady Sołeckiej, którzy podejmą dzisiaj trud 

zebrania tej składki, aby cieszyli się szczególnym Bożym błogosławieństwem, dobrym zdrowiem i obfitością Bożej 

łaski w swoim życiu rodzinnym i zawodowym.. 

Ogłoszenia duszpasterskie: Msze święte dzisiaj o godz.:   7.00; 9.30, suma o godz. 11.00 i 15.00. w 

Głobikówce o godz. 8.15 Przed każdą Mszą wypominki i modlitwa wstawiennicza Kościoła  za zmarłych 

z naszych rodzin.  

➢ W środę o godz. 18.00 nowenna do MB Siedliskiej Pani, a w piątek o godz. 18.00 Nabożeństwo do 

Miłosierdzia Bożego. Zapraszam parafian do wspólnej modlitwy. 

➢ Dzisiaj  SKŁADKA INWESTYCYJNA. Odwiedzą nas po domach przedstawiciele Rady Parafialnej i 

Rady Sołeckiej. Przyjmijmy ich życzliwie, gdyż ich trud służy dobru całej parafii. W ramach nowenny 

będziemy wszystkich polecać wstawiennictwu MB Patronki naszej Parafii. 

➢ Powoli możemy przygotowywać Kościół i jego otoczenie do zbliżających się uroczystości, czyli Dożynek 

Parafialnych, które odbędą się w ramach odpustu parafialnego 8 września o godz. 11.00 w samo Święto 

Matki Bożej Siewnej dla parafian, gości, oraz z udziałem zaproszonych księży z dekanatu. Sumie 

odpustowej będzie przewodniczył i wygłosi kazanie odpustowe O. Stanisław mój brat z Zakonu 

Franciszkanów Konwentualnych. Trzeba wykosić teren wokół Kościoła, brzegi, fosy, przyciąć 

żywopłot. Parafia i Kościół parafialny to jest nasze wspólne dobro, i wszyscy mamy się w to 

wspólne dobro angażować i o nie troszczyć jak o własny dom.  

➢ W środę i w piątek od godz. 17.30 okazja do spowiedzi na rozpoczęcie roku szkolnego dla dzieci i 

młodzieży szkolnego. Prośba do Rodziców by przypomnieli swoim pociechom by pomodlili się o Boże 

błogosławieństwo i światło Ducha Świętego w stanie łaski uświęcającej. 

➢ W sobotę o godz. 13.00 UROCZYSTOŚĆ ŚLUBNA:  JUSTYNY STANEK i KONRADA MAZUR; 

natomiast o godz. 14.15 CHRZEST: DAWIDA GADZAŁY 

➢ Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o czystość Kościoła w Siedliskach, a 

dziękuję Pani Lucynie Mirus, Dorocie Kmiecik, Halinie Kopacz, Stanisławie 

Dziadura i Annie Zdziarskiej  oraz ofiarę 250 zł na potrzeby Kościoła.  

Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce 

Pani i ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka Parafii, 

Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom Boże 

błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma zawsze w swojej opiece.  


